
PRESSUPOST 2024

INGRESSOS 2024

Subvencions 1.389.324,20
Ajuntament de Barcelona 56.500,00

Epd 2023 1.500,00
Epd 2024 55.000,00

Ajuntament de Cerdanyola 1.638,35
Piune 1.638,35

Consell Comarcal 6.000,00
Diputació de Barcelona 10.593,81
Generalitat de Catalunya 386.988,40

Dep. Drets Socials - Sispap 13.011,97
Dep. Igualtat - Immigració 14.903,91
Dep. Drets Socials - Conv.voluntariat 20.250,00
Dep. Drets Socials - Irpf 10.500,00
SOC - 1ª experiència 2023-2024 128.435,52
SOC - 1ª experiència 2024-2025 5.017,90
Dep. Igualtat - Refugiats 10.159,50
Dep. Drets Socials - Joventut 7.250,00
Dep. Drets Socials - Enfortiment 6.000,00
Dep Igualtat - Entre joves 10.356,62
Dep. Salut 33.150,00
Dep. Justícia - Adults 32.821,60
ACCD - Novact 2023 3.500,00
ACCD - Escola de Pau 22-25 43.862,42
ACCD - Escola de Pau - Socioeducatiu 28.113,39
Unidiscat 19.655,57

UE - Chatplus 47.796,10
UAB 747.391,00

Fons de solidaritat 2024 122.640,00
Subvenció 2024 301.651,00
Piune 2024 129.100,00
Campus Ítaca 2024 194.000,00

UAB - Altres 49.341,68
Dones per Àfrica 2023-24 9.615,70
Ucraïna 39.725,98

Entitats privades i altres 83.074,86
Fundació La Caixa 2024 40.000,00
Fundació Caixa d'Enginyers 5.000,00
Jussor 30.280,74
Altres subvencions (Chatplus-Wassu) 7.794,12



Donatius 114.350,92
UAB - Altres 18.370,92

Donatius PAS-PDI 2.584,92
Matrícules 2023-2024 15.786,00

Entitats privades i altres 95.980,00
FUAB gestió 95.980,00

Ingressos propis 121.333,12
Formació 3.100,00

Taller de discapacitat 2023-2024 400,00
Taller sobre drogues 2023-2024 400,00
Taller sobre sexualitat saludable 2024-2025 400,00
Programa voluntariat en accions solidàries 1.500,00
Tallers de refugi 400,00

Educació ajuntaments 118.233,12
Terrassa 2023-2024 12.495,33
Sabadell 2023-2024 7.341,44
Cerdanyola 2023-2024 4.472,89
Rubí 2023-2024 6.228,09
Montcada 2023-2024 3.097,12
Badia Let's talk 2023-2024 3.407,23
Badia Let's talk 2024-2025 1.641,89
Sabadell 2024-2025 2.684,40
Cerdanyola 2024-2025 2.165,31
Rubí 2024-2025 2.684,40
Terrassa 2024-2025 5.368,80
Montcada 2024-2025 1.646,22
Campus Itaca 2024 65.000,00

Ingressos financers 100,00
TOTAL INGRESSOS 1.625.108,24



DESPESES 2024

Despeses de funcionament 571.709,87
621-Arrendaments i cànons 59.040,34
622-Reparacions i conservació 1.700,00
623-Serveis de professionals independents 24.355,00
624-Transports 200,00
625-Primes d'assegurances 5.600,17
626-Serveis bancaris i similars 434,80
627-Publicitat, propaganda i relacions públiques 2.125,00
628-Subministraments 4.850,00
629-Altre materials i serveis 343.481,81
631-Altres tributs 216,60
650-Ajuts individuals 28.196,58
651-Ajuts a entitats 71.000,00
653-Prestacions de col·laboració 27.703,90
669-Altres despeses financeres 400,00
681-Amortització de l'immobilitzat material 2.405,67

Despeses de personal 1.053.398,37
Personal contractat 941.504,67
640-Sous i salaris 715.758,44
642-S.S. Empresa 225.746,23
Becaris 64.947,08
640-Sous i salaris 56.175,49
642-S.S. Empresa 8.771,59
Monitors 46.946,62
640-Sous i salaris 35.553,93
642-S.S. Empresa 11.392,69

TOTAL DESPESES 1.625.108,24

RESULTAT 2024 0,00



PRESSUPOST 2024

INGRESSOS 2024

Entitat d'origen PRESSUPOST UNIÓ EUROPEA 47.796,10
UE - Chatplus 47.796,10 GOVERN CENTRAL 0,00
Generalitat de Catalunya 386.988,40 GENERALITAT 386.988,40

Dep. Drets Socials 57.011,97 ADMINISTRACIONS LOCALS 192.965,28
Dep. Igualtat 35.420,03 UAB 796.732,68
SOC 133.453,42 APORTACIONS PRIVADES 101.445,78
Dep. Salut 33.150,00 ALTRES INGRESSOS 99.180,00
Dep. Justícia 32.821,60 1.625.108,24
ACCD - Novact 2023 3.500,00
ACCD - Escola de Pau 22-25 43.862,42
ACCD - Escola de Pau - Socioeducatiu 28.113,39
Unidiscat 19.655,57

Diputació de Barcelona 10.593,81
Consell Comarcal 6.000,00
Ajuntaments Ítaca 65.000,00
Ajuntament Croma 48.184,00
Ajuntament Badia 5.049,12
Ajuntament de Barcelona 56.500,00
Ajuntament de Cerdanyola 1.638,35
UAB 747.391,00
UAB - Altres 49.341,68
Entitats privades i altres 83.074,86

Fundació La Caixa 40.000,00
Fundació Caixa d'Enginyers 5.000,00
Jussor 30.280,74
Altres subvencions (Chatplus-Wassu) 7.794,12

Donatius 114.350,92
Donatius PAS-PDI 2.584,92
Matrícules 15.786,00
FUAB gestió 95.980,00

Inscripcions cursos 3.100,00
Ingressos financers 100,00

TOTAL INGRESSOS 1.625.108,24
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DESPESES PER PROGRAMES 2024

PRESSUPOST FUNCIONAMENT 
GENERAL

PIUNE COOPERACIÓ SOCIOEDUCATIU
PROGRAMES 

SOCIALS I 
VOLUNTARIAT

Despeses de funcionament 571.709,87 178.287,39 38.358,50 225.439,28 114.924,70 14.700,00
621-Arrendaments i cànons 59.040,34 28.471,92 18.342,32 12.226,10 0,00 0,00
622-Reparacions i conservació 1.700,00 100,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00
623-Serveis de professionals independents 24.355,00 0,00 1.100,00 220,00 17.485,00 5.550,00
624-Transports 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
625-Primes d'assegurances 5.600,17 1.768,55 690,00 921,62 810,00 1.410,00
626-Serveis bancaris i similars 434,80 400,00 0,00 34,80 0,00 0,00
627-Publicitat, propaganda i relacions públiques 2.125,00 525,00 520,00 0,00 240,00 840,00
628-Subministraments 4.850,00 4.050,00 800,00 0,00 0,00 0,00
629-Altre materials i serveis 343.481,81 139.916,25 15.139,58 91.466,28 92.809,70 4.150,00
631-Altres tributs 216,60 50,00 166,60 0,00 0,00 0,00
650-Ajuts individuals 28.196,58 0,00 0,00 25.196,58 3.000,00 0,00
651-Ajuts a entitats 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 0,00 0,00
653-Prestacions de col·laboració 27.703,90 0,00 0,00 24.373,90 580,00 2.750,00
669-Altres despeses financeres 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
681-Amortització de l'immobilitzat material 2.405,67 2.405,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Despeses de personal 1.053.398,37 328.629,65 197.870,11 187.472,31 224.404,30 115.022,00
Personal contractat projectes 941.504,67 328.629,65 197.870,11 187.472,31 124.156,66 103.375,94
640-Sous i salaris 715.758,44 251.814,7800 149.816,7000 140.836,1800 94.726,2100 78.564,5700
642-S.S. Empresa 225.746,23 76.814,8700 48.053,4100 46.636,1300 29.430,4500 24.811,3700
Becaris 64.947,08 0,00 0,00 0,00 53.301,02 11.646,06
640-Sous i salaris 56.175,49 45.633,14 10.542,35
642-S.S. Empresa 8.771,59 7.667,88 1.103,71
Monitors 46.946,62 0,00 0,00 0,00 46.946,62 0,00
640-Sous i salaris 35.553,93 35.553,93
642-S.S. Empresa 11.392,69 11.392,69

Total despeses 1.625.108,24 506.917,04 236.228,61 412.911,59 339.329,00 129.722,00

FUNCIONAMENT GENERAL 506.917,04
PIUNE 236.228,61
COOPERACIÓ 412.911,59
SOCIOEDUCATIU 339.329,00
PROGRAMES SOCIALS I VOLUNTARIAT 129.722,00
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